
MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV 
ODBOR DOPRAVY 

NÁMĚSTÍ SVOBODY 1, 395 01 PACOV 

tel. 565455121, fax. 565455133, e-mail: papezova@mestopacov.cz 

 

Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa  

Spis.zn.: OD.16240/2021/Pa Pacov, dne 23.2.2022 

Vyřizuje: Papežová Marie 

 

 

 

Státní pozemkový úřad, IČ 013 12 774, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka 

Pelhřimov, U Stínadel č.p. 1317, 393 01 Pelhřimov 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Pacov, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) 

příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona        

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v souladu s § 16 zákona o pozemních komunikacích,  ve stavebním řízení 

přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 22.12..2021 

podal  

Státní pozemkový úřad, IČ 013 12 774, Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, 

pobočky Pelhřimov, U Stínadel č.p. 1317, 393 01 Pelhřimov, který je zastoupený Ing. Lubošem 

Rudišarem, vedoucím pobočky Pelhřimov (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu pod názvem:  

 „Polní cesty C21, C22, část C20, část C 28 a část C 23 v k.ú. Roučkovice“ (dále jen "stavba“). 

 

 

Stavba je navržena na pozemcích:  

parc. č. 1343 – ostatní plocha, parc.č. 1346 – ostatní plocha, parc.č. 1350 – ostatní plocha a parc.č. 

1549 – ostatní plocha v k.ú. Roučkovice.  

Polní cesta C 21 je napojena na sil. II/129 na pozemku parc.č. 1223 – ostatní plocha v k.ú. Roučkovice 

a z druhé strany na stávající komunikaci na pozemku parc.č. 1417 – ostatní plocha v k.ú. Samšín. 

Polní cesta C20 je napojena na část polní cesty C28 a ta na stávající komunikaci v místní části 

Roučkovice, z druhé stavby na polní cestu C21. 

Polní cesta C 23 je napojena na polní cestu C21, polní cesta C22 je napojena na stávající polní cestu na 

pozemku parc.č. 1370 – ostatní plocha v k.ú. Samšín.   

 



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 2 

Předmětem žádosti o stavební povolení jsou tyto stavební objekty:  

100 Objekty pozemních komunikací: 

SO 01 – Stavba polní cesty C21 v k.ú. Roučkovice 

Jedná se o stavební úpravu stávající komunikace, která je upravena na kategorii P5,5/30, jedná se o 

dvoupruhovou komunikace s živičným krytem, s otevřenými příkopy, s drenáží, s propustky a 

hospodářskými sjezdy. Délka navržené polní cesty je 2195 m.  

SO 02 – Stavba části polních cest C20 a C28 v k.ú. Roučkovice 

Jedná se o stavební úpravy částí stávajících komunikací C 20 a C28 a novostavbu části C20. 

Komunikace budou upraveny na kategorii P4,0/30, jedná se o jednopruhové komunikace s živičným 

krytem, s otevřenými příkopy, s drenáží, s propustky, výhybnou a hospodářskými sjezdy. Délka 

navržené polní cesty C20 je 618 m a C28 61m.  

SO 03 – Stavba polní cesty C22 a části C23 v k.ú. Roučkovice 

Jedná se o novostavbu polních cest. Komunikace budou upraveny na kategorii P4,0/30, jedná se o 

jednopruhové komunikace s živičným krytem, s výhybnou, s drenáží a hospodářskými sjezdy. Délka 

navržené polní cesty C23 je 426 m a C22 277 m.  

Součástí stavby je v projektové dokumentaci navržené dopravní značení a dopravní zařízení. Součástí 

je i navržená výsadba.  

   

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace od společnosti S-pro servis s.r.o., IČ 060 

16 910, Pivovarská 1272, 388 01 Blatná, zodpovědný projektant Ing. Oldřich Slováček, 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pro pozemní stavby, ČKAIT číslo autorizace: 

0101010; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 

stavby:  

- dokončení stavby  

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje obecné technické 

požadavky na komunikace a příslušné technické normy.  

5. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavbu lze užívat 

jen na základě kolaudačního souhlasu (kolaudačního rozhodnutí). Spolu se žádostí o kolaudaci 

stavby bude předložena dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby.    

6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který v současné době není znám. Po skončení 

výběrového řízení bude oznámen na odbor dopravy, Městského úřadu Pacov.  

7. Případné znečištění komunikační sítě v důsledku realizace stavby bude neodkladně odstraňováno 

dodavatelem nebo investorem na náklad stavby.      

8. Dopravní značení potřebné k realizaci stavby bude schváleno Policií ČR, DI, Pelhřimov, poté bude 

MěÚ Pacov, odbor dopravy, požádán o stanovení přechodné úpravy provozu. 

9. Před uvedením stavby do provozu (předčasné užívání, kolaudační souhlas, kolaudační rozhodnutí) 

musí stavebník požádat příslušný úřad o stanovení místní úpravy provozu dle zákona č. 361/2000 

Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, na umístění dopravního značení (zařízení).   

10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména zákon 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 3 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů a 

nařízení vlády 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci na staveništích. 

11. V dostatečném předstihu (nejméně 30 dnů před dnem požadovaného uzavření komunikace) bude 

příslušnému silničnímu správnímu úřadu tj. MěÚ Pacov, odboru dopravy podána žádost o 

povolení uzavírky veřejně přístupné účelové komunikace C21.   

12. Budou dodrženy podmínky účastníků řízení:  

– Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, Myslotísnká 1887, 393 82 

Pelhřimov ze dne 27.10.2021 pod zn.: .301/2021H:  

Sjezd ze sil. II/129 v km 10,624 (pravá strana ve směru staničení) bude se zpevněným krytem a 

stavební uspořádání bude takové, aby zabránilo vytékání srážkové vody na komunikaci. Vlastník 

napojení na komunikaci zajišťuje jeho řádnou údržbu. Sjezd požadujeme zatrubnit profilem o 

světlosti min. 400 mm.  

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická č.p. 36, 150 21 Praha 5, vyjádření  

ze dne 5.11.2021 pod zn.: PVL-70588/2021/240-Gá: 

1. Budou splněny podmínky 1 – 4 uvedené níže – stanovisko správce povodí.  

2. Vzhledem k možnému soustředěnému přítoku vody z polní cesty C21 bude prostor za vyústěním 

stávajícího propustku P7 opevněn těžkým kamenným záhozem.   

3. Případný splavený nebo napadaný materiál z místa stavby do koryta vodního toku bude 

neprodleně odstraněn na náklady zhotovitele.  

4. Zahájení a ukončení stavby a provádění přechodu přes vodní tok, bude v předstihu oznámeno 

úsekovému technikovi Ing. Dalíkovi (tel. 724 614 057, e-mail: petr.dalik@pvl.cz).  

5. Povodí Vltavy, státní podnik nenese odpovědnost za škody na budovaném zařízení způsobené 

chodem velkých vod. Správci vodního toku nesmí vlivem stavební činnosti vzniknout žádné 

škody ani náklady.  

13. Budou dodrženy podmínky správců inženýrských sítí a to společnosti: 

- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy 

(elektrická síť) ze dne 3.6.2021 pod zn.: M18416-26120421 a ze dne 3.10.2021 pod zn.: Z0311-

27045490 – tvoří přílohu č. 1 tohoto stavebního povolení.  

- CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9, vyjádření o existenci sítě 

elektronických komunikací ze dne 30.10.2021 pod č.j. 808493/21 - tvoří přílohu č. 2 tohoto 

stavebního povolení.   

14. Budou dodrženy podmínky dotčených orgánů státní správy a to:  

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická č.p. 36, 150 21 Praha 5, stanovisko 

ze dne 5.11.2021 pod zn.: PVL-70588/2021/240-Gá: 

1) Stavba bude provedena v souladu s ČSN 75 2130 – Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními.  

2) Odvodnění polních cest bude navrženo a provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám (erozi) 

na přilehlých pozemcích a následných recipientech. Příkopy podél cest určené k odvodnění 

budou zemní, zatravněné bez odláždění nebo jiného zpevnění. Návrh zasakovacího systému 

bude proveden na základě znalosti hydrogeologických poměrů v dané lokalitě. Zasakovací 

prvky musí být chráněny proti kolmataci, aby byla zajištěna jejich trvalá funkce.  

3) Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména 

závadnými látkami podle ustanovení § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro 

likvidaci případné havárie.   

4) V blízkosti vodního toku nebo v místech soustředěného povrchového odtoku nebude 

skladován odplavitelný materiál, zemina nebo jiný stavební materiál.  

mailto:petr.dalik@pvl.cz


Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 4 

- Krajského ředitelství Policie Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, dopravní inspektorát, 

Pražská č.p. 1738, 393 01 Pelhřimov, stanovisko ze dne 11.11.2021 pod č.j. KRPJ-108339-

3/ČJ-2021-161706-DING: 

1) Stavba bude respektovat ČSN 73 6109 (Projektování polních cest).  

2) V místech propustků požadujeme dodržet podmínky v souladu s § 12 vyhlášky č. 104/1997 

Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, zejména s ohledem na zalomení 

čel propustků pod úhlem 45°, a to i v případě stávajícího propustku se silnicí II/129.  

Současně požadujeme k navrhovaným červeným sloupkům Z 11g doplnit vodící čáru V4, která 

bude průběžně doplňovat místo napojení účelové komunikace.  

Dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy č. 294/2015 Sb., 

kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích, § 62 zák. č. 361/2000 Sb., o 

silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, TP 65 (Zásady pro dopravní značení na 

pozemních komunikacích a TP 133 (Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních 

komunikacích).   

- Městského úřadu Pacov, náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov, koordinované závazné stanovisko 

ze dne 4.11.2021 pod č.j.: MP/12321/2021/Kb/Pe/NeP/St/Pa/Km: 

Závazné stanovisko státní správy lesa  

• Dopravu materiálu na stavbu a ze stavby provádět tak, aby na lesních porostech nedocházelo 

ke   škodám. V případě poškození učinit bezprostředně nápravná opatření. 

• V případě úniku ropných látek učinit okamžitá opatření k zabránění poškození lesa a 

přírodního prostředí. 

• Na přilehlé lesní pozemky přímo nedotčené stavbou nebude ani na přechodnou dobu ukládán 

žádný stavební, výkopový či jiný materiál.  

• V souvislosti se stavbou nebude požadováno kácení lesních dřevin.  

Závazné stanovisko vodoprávního úřadu  

- Stavba bude provedena v souladu s ČSN 75 2130 - Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními. 

- Souběh a křížení stavby s veřejným vodovodním řadem lze realizovat, pouze pokud bude záměr 

projednán se správcem těchto sítí a bude dodržena ČSN 73 6005 – prostorové uspořádání sítí 

technického vybavení.   

Závazné stanovisko orgánu státní památkové péče 

Zemní práce pro provedení výše uvedené akce jsou stavebníci povinni oznámit již od doby 

přípravy stavby dle § 22 odst. 2 památkového zákona, Archeologickému ústavu Akademie věd 

ČR v Praze nebo v Brně, oddělení archeologických výzkumů, Letenská 4, 118 01 Praha l nebo 

Královopolská 147, 612 00 Brno. Jemu nebo jiné oprávněné organizaci bude umožněno 

případné provedení záchranného archeologického výzkumu. O podmínkách jeho provedení 

bude uzavřena dohoda mezi stavebníkem a oprávněnou organizací (viz § 22 odst. 2 

památkového zákona). Předmětné území, jako místo s historickým původem je možno 

klasifikovat jako území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 památkového zákona. 

Pokud budou během prací zjištěny nepředvídané archeologické nálezy mimo záchranný 

archeologický výzkum, je stavebník povinen neprodleně oznámit tento nález příslušnému 

stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče a učinit opatření nezbytná k tomu, aby 

nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny a práce v místě nálezu přerušit. viz. § 176 zákona č. 

183/2006 Sb. – stavební zákon a § 23, odst. 2 a 3 památkového zákona. 

Vyjádření za úsek odpadového hospodářství 

Při hledání způsobu využití nebo odstranění odpadů bude dodržována hierarchie způsobů 

nakládání s odpady, tedy pokud nelze vzniku odpadu předejít nebo jej opětovně použít, bude 

dána přednost recyklaci odpadů před jiným využitím odpadů. Odstranění odpadů (např. 

skládkováním), bude použito až v poslední řadě. 



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 5 

Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během 

stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro 

účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se nevztahuje zákon o odpadech (§2 odst. 1 písm. 

e) zákona o odpadech). 

Původce odpadů je povinen se vzniklými odpady nakládat v souladu se zákonem o odpadech. 

Odpady není možné předávat osobám, které nejsou oprávněné k jejich převzetí. Ukládání 

odpadů na povrchu terénu je možné pouze za splnění legislativních podmínek. 

K žádosti o kolaudaci u příslušného stavebního úřadu bude doložena kopie dokladů o 

zákonném využití nebo odstranění vzniklých odpadů. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a 

v jakém množství byl předán oprávněné osobě a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není 

bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady. 

            Sdělení za úsek ochrany přírody a krajiny    

- Z důvodů, že může být dotčena ochrana dřevin, je třeba akci připravit tak, aby nebyla 

v rozporu s § 7 zákona, kde je stanoveno, že dřeviny jsou chráněny před poškozováním a 

ničením. 

- Kácení dřevin je třeba řešit v souladu s § 8 zákona. Povolení ke kácení bude řešeno 

v samostatném řízení. 

15. Budou dodrženy podmínky ostatní orgánů - společnosti:  

     VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, vyjádření ze dne 11.10.2021:  

Před zahájením zemních prací požadujeme provést přesné vytýčení vodovodních řádů přímo na 

místě samém, což po objednání zajistí provozní středisko HU-PE-PA Ing. Pešek. Současně upřesní 

naše požadavky.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov, U Stínadel 

č.p. 317, 393 01 Pelhřimov 

Město Pacov, náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního 

řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Speciální stavební úřad podle ustanovení 

§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry 

staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a 

stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení stavebního řízení mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 

jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 

technické požadavky na stavby. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 

bránily povolení stavby.    

Stanoviska sdělili: 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, vyjádření o existenci sítě elektronických 

komunikací ze dne 30.10.2021, č.j.: 808493/21, 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, stanovisko ze dne 1.10.2021 pod zn.: 8744/2021/JHA,  



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 6 

- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6, vyjádření ze dne 4.10.2021 pod zn.: 

UPTS/OS/286529/2021,  

- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Brno, vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická 

síť) ze dne 3.6.2021 pod zn.: M18416-26120421 a ze dne 3.10.2021 pod zn.: Z0311-27045490,  

- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Brno, vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ze dne 

2.6.2021 pod zn.: M18416-26120421, 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3, sdělení ze dne 17.8.2021,   

- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, Praha 5, souhlas s realizací ze dne 2.6.2021 

pod zn.: 210602-1552301247,    

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, vyjádření ze dne 2.6.2021 zn.: 

E29326/21, 

- VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, Humpolec, vyjádření ze dne 11.10.2021 pod č.j. 

C/318/21/899,   

- Městský úřad Pacov, odbor výstavby, náměstí Svobody 1, Pacov, vyjádření ze dne 11.2.2022 pod 

č.j.  MP/01915/2022/Výst/Br, 

- Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, Požárnická 1240, Pelhřimov, 

závazné stanovisko ze dne 12.10.2021, č.j.: HSJI-4495-1/PE-2021 EV.Č.:PE-626/2021,   

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, Jihlava, závazné 

stanovisko ze dne 5.11.2021 pod č.j.: zn.: KHSV/24532/2021/HB/PE/HOK/Kri, 

- Městský úřad Pacov, náměstí Svobody 1, Pacov, koordinované závazné stanovisko ze dne 

4.11.2021 pod č.j. MP/12321/2021/Kb/Pe/NeP/St/Pa/Km,  

- Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, DI, Pelhřimov, stanovisko k projektové dokumentaci ze 

dne 11.11.2021, č.j. KRPJ-108339-3/ČJ-2021-161706-DING, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická č.p. 36, Praha 5, stanovisko správce 

povodí a vyjádření správce toku ze dne 5.11.2021 pod zn. PVL-70588/2021/240-Gá,  

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Pelhřimov, vyjádření ze dne 

27.10.2021 pod zn.: .301/2021H.   

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Speciální stavební úřad 

rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

 

Účastníci řízení – další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická č.p. 36, 150 21 Praha 5,  

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Myslotínská 1887, 393 01 

Pelhřimov  

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9,  

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno,  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a SH, 

Krajského úřadu Kraje Vysočina podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 7 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby 

se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

       Bc. David Tulach 

                       vedoucí odboru dopravy 

     

       „otisk úředního razítka“  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů – 

osvobozeno dle § 8 1a).  

 

 

Obdrží: 

dle rozdělovníku datovou schránkou, osobní převzetí, interní poštou  

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) a § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) 

a c) stavebního zákona – stavebník a vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna - 

doručeno datovou schránkou + osobní převzetí:  

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov, IDDS: 

z49per3 

Město Pacov, náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního zákona – 

vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 

nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby 

přímo dotčena - doručeno datovou schránkou:  

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

EG.D, a.s., distribuční soustava (el. síť), IDDS: nf5dxbu 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na §109 písm. e) stavebního zákona – 

vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí) – doručeno veřejnou vyhláškou:  

 

 

 



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 8 

v k.ú. Roučkovice:  

stp. č. 86 – zastavěná plocha a nádvoří, stp. č. 117 – zastavěná plocha a nádvoří  

parc. č. 30/1 - ostatní plocha, parc. č. 579 - orná půda, parc. č. 1219 - orná půda, parc. č. 1220 - orná 

půda, parc. č. 1221 - orná půda, parc. č. 1223 - ostatní plocha, parc. č. 1267 - orná půda, parc. č. 1268 - 

orná půda, parc. č. 1269 - orná půda, parc. č. 1270 - orná půda, parc. č. 1271 - orná půda, parc. č. 1272 

- orná půda, parc. č. 1273 - orná půda, parc. č. 1304 - orná půda, parc. č. 1305 - orná půda, parc. č. 

1306 - ostatní plocha, parc. č. 1307 - ostatní plocha, parc. č. 1308 - ostatní plocha, parc. č. 1309 - 

ostatní plocha, parc. č. 1310 - ostatní plocha, parc. č. 1311 - ostatní plocha, parc. č. 1312 - ostatní 

plocha, parc. č. 1313 - ostatní plocha, parc. č. 1314 - orná půda, parc. č. 1315 - ostatní plocha, parc. č. 

1316 - ostatní plocha, parc. č. 1319 - orná půda, parc. č. 1332 - orná půda, parc. č. 1333 - orná půda, 

parc. č. 1340 - orná půda, parc. č. 1341 - ostatní plocha, parc. č. 1342 - orná půda, parc. č. 1344 - orná 

půda, parc. č. 1349 - lesní pozemek, parc. č. 1351 - orná půda, parc. č. 1352 - lesní pozemek, parc. č. 

1353 - lesní pozemek, parc. č. 1354 - trvalý travní porost, parc. č. 1355 - trvalý travní porost, parc. č. 

1356 - lesní pozemek, parc. č. 1357 - trvalý travní porost, parc. č. 1360 - orná půda, parc. č. 1361 - 

orná půda, parc. č. 1363 - orná půda, parc. č. 1364 - orná půda, parc. č. 1366 – zahrada, parc. č. 1367 – 

zahrada, parc. č. 1368 – zahrada, parc. č. 1370 - orná půda, parc. č. 1372 - orná půda, parc. č. 1375 - 

trvalý travní porost, parc. č. 1376 - trvalý travní porost, parc. č. 1377 - orná půda, parc. č. 1378 - orná 

půda, parc. č. 1386 - orná půda, parc. č. 1392 - orná půda, parc. č. 1393 - orná půda, parc. č. 1394 - 

ostatní plocha, parc. č. 1395 - lesní pozemek, parc. č. 1396 - lesní pozemek, parc. č. 1397 - lesní 

pozemek, parc. č. 1398 - lesní pozemek, parc. č. 1399 - lesní pozemek, parc. č. 1400 - lesní pozemek, 

parc. č. 1401 - lesní pozemek, parc. č. 1402 - lesní pozemek, parc. č. 1413 - lesní pozemek, parc. č. 

1414 - lesní pozemek, parc. č. 1415 - lesní pozemek, parc. č. 1416 - lesní pozemek, parc. č. 1417 - 

lesní pozemek, parc. č. 1418 - lesní pozemek, parc. č. 1419 - lesní pozemek, parc. č. 1420 - lesní 

pozemek, parc. č. 1421 - lesní pozemek, parc. č. 1424 - ostatní plocha, parc. č. 1425 - lesní pozemek, 

parc. č. 1426 - lesní pozemek, parc. č. 1427 - lesní pozemek, parc. č. 1428 - lesní pozemek, parc. č. 

1433 - lesní pozemek, parc. č. 1434 - lesní pozemek, parc. č. 1435 - lesní pozemek, parc. č. 1436 - 

lesní pozemek, parc. č. 1437 - lesní pozemek, parc. č. 1438 - lesní pozemek, parc. č. 1439 - lesní 

pozemek, parc. č. 1440 - lesní pozemek, parc. č. 1441 - lesní pozemek, parc. č. 1442 - lesní pozemek, 

parc. č. 1443 - trvalý travní porost, parc. č. 1444 - trvalý travní porost, parc. č. 1445 - trvalý travní 

porost, parc. č. 1446 - lesní pozemek, parc. č. 1447 - orná půda, parc. č. 1448 - trvalý travní porost, 

parc. č. 1449 - lesní pozemek, parc. č. 1475/1 - lesní pozemek, parc. č. 1475/2 - lesní pozemek, parc. č. 

1475/3 - ostatní plocha, parc. č. 1478 - lesní pozemek, parc. č. 1479 - lesní pozemek, parc. č. 1480 - 

trvalý travní porost, parc. č. 1481 - trvalý travní porost, parc. č. 1482 - trvalý travní porost, parc. č. 

1483 - trvalý travní porost, parc. č. 1484 - orná půda, parc. č. 1489 - orná půda, parc. č. 1490 - orná 

půda, parc. č. 1491 - orná půda, parc. č. 1492 - orná půda, parc. č. 1493 - orná půda, parc. č. 1505 - 

ostatní plocha, parc. č. 1527 - ostatní plocha,  

v k.ú. Samšín  

parc. č. 1027 - ostatní plocha, parc. č. 1179 - orná půda, parc. č. 1332 - trvalý travní porost, parc. č. 

1355 - ostatní plocha, parc. č. 1370 - ostatní plocha, parc. č. 1417 - ostatní plocha. 

 

Dotčené orgány státní správy – doručeno datovou schránkou + interní poštou:  

Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, náměstí Svobody 31, 395 

01 Pacov  

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Pelhřimov, IDDS: 

sf3iu8q 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, IDDS: ntdaa7v 

 

 



Č.j. MP/02598/2022/OD/Pa str. 9 

Dále na vědomí – doručeno datovou schránkou:  

VODAK Humpolec, s.r.o., IDDS: b2jciij 

Zemědělské družstvo Velká Chyška, IDDS: pdfcxrt 

    

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Pacov a 

na úřední desce Obecního úřadu Samšín.  

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ………………………….   Sejmuto dne ……………….……….. 

 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí.  

Prosíme o vrácení potvrzeného rozhodnutí na zdejší úřad - Městský úřad Pacov, odbor dopravy.  

 


		2022-03-03T09:16:08+0100
	David Tulach
	o




